ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA LẾ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Ba Lế, ngày     tháng 6  năm 2024

THÔNG BÁO

Kết luận của đồng chí Phạm Văn Trình – Phó Chủ tịch UBND xã

tại buổi họp giao ban đầu tuần thứ 23 năm 2024

Sáng ngày 03/6/2024 tại Hội trường UBND xã tổ chức họp trực báo tuần

thứ 23 năm 2024, do đồng chí Phạm Văn Trình, Phó Chủ tịch UBND xã chủ trì.

Tham dự họp có đồng chí Phạm Thị Lăng, Bí thư Đảng uỷ- CT HĐND xã; các

đồng chí là Thành viên UBND xã, Công chức UBND xã, Bí thư Chi bộ, Trưởng

thôn, các đồng chí Thủ trưởng đơn vị sự nghiệp trên địa bàn xã.

Sau khi nghe ý kiến tham gia của các đồng chí tham dự cuộc họp và phát

biểu chỉ đạo của đồng chí Phạm Thị Lăng, Bí thư Đảng uỷ- CT HĐND xã, đồng

chí Phạm Văn Trình- Phó Chủ tịch UBND kết luận cụ thể như sau:

1. Công chức VP-TK chủ động tham mưu Chủ tịch UBND xã chuẩn bị tủ

đựng hồ sơ CBCC sau khi tiếp nhận hồ sơ từ phòng Nội vụ huyện.

2. Đề nghị UBMTTQV xã xây dựng kế hoạch thực hiện quy chế phối hợp

với UBND xã tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật cho nhân dân trên địa

bàn xã 6 tháng đầu năm 2024.

3. Công chức chuyên môn UBND xã chủ động xây dựng chương trình

công tác tuần 23. Phối hợp với các ngành, đoàn thể xã trong công tác tuyên

truyền xuống cơ sở.

Trên đây là Thông báo kết luận của đồng chí Phạm Văn Trình, Phó Chủ

tịch UBND xã tại buổi họp giao ban đầu tuần thứ 23 năm 2024. Đề nghị các

thành phần có liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:

- Đảng ủy, HĐND xã,

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận, Hội, đoàn thể xã;

- Các công chức xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Trình

 2

2

		2024-06-07T14:40:04+0700

		2024-06-07T14:42:13+0700

		2024-06-07T14:42:13+0700

		2024-06-07T14:42:13+0700